СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2016                                                                                                              № 11
	О  графике приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района, рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры,   Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры  р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам  депутатами Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района пятого созыва согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района от 27.09.2013 № 16 «О  графике приема депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области граждан по личным вопросам» признать утратившим силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                Ю.В. Судаков
                                                                                        Приложение

                                                                           решению Совета народных депутатов

                                                                                   муниципального образования
                                                                                           поселок Никологоры
                                                                                               от 28.10.2016 № 11

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры
	№ округа
	ФИО депутата
	Номер телефона
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1
	Леванова
Нина Николаевна
	89045911291
	Последняя среда
месяца
	с 9-00

до 11-00
	 Администрация муниципального образования  поселок Никологоры, кабинет № 5

	2
	Лядова
Любовь Валентиновна
	 89051446793
	Последняя
пятница месяца
	с 15-00

до 17-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	3
	Горбунов Анатолий Николаевич
	8 (49233)

5 22 23
	Первый понедельник месяца
	с 9-00

до 11-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	4
	Котов
Михаил Юрьевич
	 9040355664
	Первая пятница месяца
	с 15-00

до 17-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	5
	 Устинов Андрей Александрович
	 89101713396
	Третья пятница месяца
	с 15-00

до 17-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	6
	Елизарова Людмила Николаевна
	89190037319
	Первая
среда
месяца
	с 15-00

до 17-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	7
	 Самусев Алексей Викторович
	 9209215107
	Последний вторник месяца
	с 15-00

до 17-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	8
	Рябинкин Александр Анатольевич
	89307419282
	Вторая пятница месяца
	с 13-00

до 15-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	9
	Судаков
Юрий Валентинович
	8 (49233)

5 22 04
	Второй  четверг месяца
	с 14-00

до 16-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5

	10
	Потехина Елена
 Юрьевна
	89106765755
	Последний понедельник месяца
	с 15-00

до 17-00
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры, кабинет № 5